

Umowa,

zawarta pomiędzy firmą **Joga-Joga.pl Wiktor Morgulec, ul. Reymonta 23/181, 01-840 Warszawa, NIP: 1180214446, Regon 012668303**, zwanym dalej Organizatorem, a **Uczestnikiem**.

Zgodnym zamiarem stron i celem niniejszej umowy jest doprowadzenie do sytuacji, w której Uczestnik weźmie udział i ukończy KURS NAUCZYCIELSKI JOGI ON-LINE-PRZYGOTOWANIE DO EGZAMINU oraz wniesie za ten kurs opłaty, zaś Organizator przeprowadzi ten kurs i przyjmie te opłaty.

Procedura rekrutacji na kurs, program kursu i opłaty za kurs są opisane na stronie http://www.joga-joga.pl/pl81/teksty2749/kurs_nauczycielski_jogi_on_line

przytoczone poniżej na następujących printscreenach z tej strony. Zawarcie niniejszej umowy oznacza zaakceptowanie tej procedury rekrutacji oraz tego programu i opłat.

Opłaty należy wносить na konto firmy Joga-joga.pl tytułem **Karnet na zajęcia jogi Kurs on-line**:

MBank 49 1140 2004 0000 3102 4532 3490



Kurs nauczycielski

ON-LINE!

PRZYGOTOWANIE DO EGZAMINU

100 GODZIN

40 GODZIN – cykl 25 zajęć on-line, przygotowujących do prawidłowego wykonania 50 pozycji z zestawu egzaminacyjnego.

12 GODZIN – konsultacji on-line.

50 GODZIN – praktyka własna z superwizją on-line.

ZAJĘCIA NA FACEBOOKU w dni powszednie lekcje dostępne od wczesnych godzin porannych. Spotkanie podsumowujące, korekta i live chat o godz. 18.30 na ZOOM.



Prowadzący:
Wiktor Morgulec

START
22 czerwca 2020

ZAKOŃCZENIE
24 lipca 2020

Dla kogo jest kurs jogi on-line?

Kurs stworzyliśmy zarówno dla osób, które planują rozpoczęcie Kursu Nauczycielskiego Jogi Integralnej jak i dla osób, które chcą wziąć udział w Szkoleniu Przygotowawczym.

Mogą też wziąć w nim udział osoby, które po prostu chcą pogłębić swoją wiedzę o jodze.

Jak wygląda kurs?

Kurs obejmuje przeszło 100 godzin praktyki.

Przygotowaliśmy 40 godzin zajęć jogi on-line z Wiktorem Morgulcem podzielonych na 25 - półtoragodzinnych lekcji, 12 godzin konsultacji i korekty on-line oraz 50 godzin praktyki własnej z superwizją on-line. Superwizja polega na ocenie nagranych filmików z praktyki zadanej do domu.

Uczestnicy kursu korzystają do komunikacji z aplikacji ZOOM oraz zamkniętej grupy facebookowej

Kiedy są zajęcia ?

Zajęcia odbywają się codziennie (oprócz weekendów). Lekcje będą dostępne od wczesnych godzin porannych. Spotkanie podsumowujące, korekta i live chat codziennie o godz. 18.30 na ZOOM.

Zajęcia są rejestrowane, dzięki czemu można je później odtworzyć w dowolnym momencie na zamkniętej grupie facebookowej, do której zostaniecie zaproszeni.

Ile to kosztuje ?

Dla osób, które zapiszą się na Kurs Nauczycielski, lub Szkolenie Przygotowawcze i wpłacą zadatek 1500 zł - kurs on-line jest GRATIS !

Można wziąć udział w kursie on-line bez zapisu na Kurs Nauczycielski, lub Szkolenie Przygotowawcze - wtedy koszt wynosi: 1500 zł.

Jeśli zamierzam wziąć udział w Kursie Nauczycielskim, albo Szkoleniu Przygotowawczym w realu ile to będzie mnie w sumie kosztować ?

Kurs Nauczycielski : Cena regularna 9900 zł - 1500 zł zadatek (w cenie kurs on-line) = 8400 zł do dopłaty

Szkolenie Przygotowawcze - Cena regularna 7200 zł - 1500 zł zadatek (w cenie kurs on-line) = 5700 zł do dopłaty

Kiedy kurs się zaczyna ?

Kurs zaczyna się 22 czerwca, a kończy 24 lipca

Co mi daje mi kurs ?

Kurs jest przeznaczony dla osób przygotowujących się do egzaminu kompetencyjnego, którego zdanie jest warunkiem uczestnictwa w Kursie Nauczycielskim Jogi Integralnej

Osoby, które ukończą kurs on-line mogą przystąpić do egzaminu na Kurs Nauczycielski Jogi Integralnej bez ponoszenia dodatkowych opłat.

Program zakłada nauczenie się poprawnego wykonywania 50 pozycji jogi. Lista pozycji poniżej.

- ▶ Codzienne sesje 1,5 - godzinne (oprócz weekendów)
- ▶ Każdą lekcję można odtworzyć w późniejszym terminie na naszej zamkniętej grupie facebookowej
- ▶ Korekta, pytania, porady – prowadzący codziennie prowadzi live chat z uczestnikami kursu
- ▶ Wskazówki. Udzielamy wskazówek jak praktykować w przypadku ograniczeń ciała

Czy jeśli wpłacę zadatek 1500 zł a nie będę mogła/mógł wziąć udziału we wrześniowej edycji Kursu Nauczycielskiego to zadatek przepada ?Nie. Zadatek nie przepada. Bezterminowo upoważnia do wzięcia udziału w dowolnej edycji Kursu Nauczycielskiego lub Szkolenia Przygotowawczego w przyszłości.

W grudniu startuje kolejna edycja Kursu Nauczycielskiego Jogi Integralnej.

Kiedy i gdzie odbędzie się egzamin kompetencyjny na Kurs Nauczycielski Jogi Integralnej ?

Egzamin odbędzie się w Warszawie w Szkole Joga Żoliborz ul. Rydygiera 19, pierwszy termin 6.06.2020, drugi termin 12 września 2020

Ilość miejsc na kurs jest ograniczona do 25 osób, o przyjęciu decyduje data wpłaty 1500 zł

Jak się zapisać na kurs ?

ZAPISY

KROK 1

ZAPISZ SIĘ



Aby zgłosić się na kurs należy wypełnić

FORMULARZ ZGŁOSZENIA

Po jego przesłaniu skontaktujemy się z Tobą.

KROK 2



Z powodu zawodowego charakteru Kursu Nauczycielskiego, umowa dotycząca tego Kursu nie jest umową konsumencką. Jest ona zawierana online za pomocą poczty elektronicznej oraz formularza zgłoszenia.

Opłatę za Kurs należy uiścić niezwłocznie po przesłaniu niniejszego formularza. Opłaty należy wносить na konto tytułem Karnet na zajęcia jogi Kurs on-line: Firma Joga-Joga.pl, MBank 49 1140 2004 0000 3102 4532 3490

Opłata za Kurs nie podlega zwrotowi

KROK 3



Po dokonaniu płatności za Kurs skontaktujemy się z Tobą w celu doprecyzowania szczegółów

Lista pozycji, których poprawne wykonanie omawiamy na kursie:

Surya Namaskar	Maricyasana III
Tadasana	Ardha Matsyendrasana
Urdva hastasana	Gomukhasana
Utkatasana	Bakasana
Garudasana	Salamba Sirsasana I
Vrksasana I	Salamba Sarvangasana
Uttanasana	Halasana
Uthita hasta padasana	Setu Bandha Sarvangasana
Uthitta Trikonasana	Dandasana
Ardha Chandrasana	Upavista konasana
Virabhadrasana II	Baddha konasana
Uthitta parsvakonasana	Janu sirsasana
Parsvottanasana	Pascimottanasana
Parivrita trikonasana	Svastikasana
Virabhadrasana I	Urdva prasaritta padasana
Virabhadrasana III	Supta padangusthasana I
Prasarita padottanasana	Supta padangusthasana II
Virasana	Supta padangusthasana III
Supta virasana	Supta badha konasana
Adho mukha svanasana	Savasana
Urdhva mukha svanasana	
Purvottanasana	
Kumbhakasana	
Chaturanga dandasana	
Paripurna navasana	
Viparita Dandasana	
Salabhasana	
Dhanurasana	
Ustrasana	
Urdva Dhanurasana	

W wyjątkowych przypadkach, z przyczyn losowych mogą nastąpić drobne zmiany w programie kursu. Organizator zobowiązuje się w takim przypadku zastąpić nauczyciela jogi inną osobą, doświadczoną w swojej dziedzinie i nieustępującą pod względem merytorycznym pierwotnie zaanonsowanej obsadzie.